
České dráhy

Compiled Mar 1, 2024 2:41:02 PM by Document Globe ®   1

Možnost zakoupení následujících produktů od 1.3.2024 za zvýhodněnou cenu:

IN Karta 25 s platností 1 rok za 400 Kč

IN Karta 50 s platností 1 rok za 3 200 Kč

IN Karta 100 s platností 1 rok za 20 000 Kč

IN Karta 100 přenosná s platností na 1 rok za zvýhodněnou cenu 29 000 Kč (možnost sdílet až se 4 zaměstnanci
- cestovat může vždy jen jeden)

Uvedené zvýhodněné produkty budou poskytnuty zaměstnancům UK a členům Klubu Alumni UK na základě
zakoupení aplikace do virtuální IN Karty (VIK) v mobilní aplikaci Můj vlak.

Postup:

- Instalovat aplikaci Můj vlak
- Vytvořit uživatelský účet
- Vytvořit virtuální IN Kartu (VIK)
- Zakoupit vybranou aplikaci s použitím    slevový kód
- Potvrdit nárok na slevu u průvodčího při první cestě vlakem předložením průkazu UK či průkazu člena Klubu
Alumni UK

Více info na:    www.cd.cz/firmy

IPSC-468.html
https://www.cd.cz/pro-firmy/

